1

证券代码：300116     股票简称：坚瑞沃能     公告编号：2020-116

陕西坚瑞沃能股份有限公司

关于变更公司名称及证券简称暨完成工商变更登记的公告

重要提示：

1、变更后的公司名称：保力新能源科技股份有限公司

2、变更后的公司英文名称：Baoli New Energy Technology Co., Ltd

3、变更后的中文简称暨证券简称：保力新

4、变更后的英文简称：Baoli New

5、公司证券代码“300116”不变

6、证券简称启用时间：2020年9月28日

一、公司名称及证券简称变更的说明

陕西坚瑞沃能股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第四十六次

会议和 2020 年第二次临时股东大会审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简

称及注册资本的议案》，同意公司将中文名称变更为“保力新能源科技股份有限

公司”，英文名称变更为“Baoli New Energy Technology Co., Ltd”，证券简称变

更为“保力新”，证券代码“300116”保持不变，并同意授权董事会办理上述工

商变更登记事项。具体内容详见公司于 2020 年 8 月 20 日及 2020 年 9 月 8 日刊

登在巨潮资讯网上的相关公告。

公司已于近日完成了上述事项的工商变更登记手续并取得了西安市市场监

督管理局换发的《企业法人营业执照》，具体内容如下：

名 称：保力新能源科技股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假性

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

统一社会信用代码：91610000773821038P

类 型：股份有限公司（上市）

住 所：陕西省西安市高新区科技二路 65 号 6 幢 10701 房

注册资本：人民币肆拾贰亿捌仟壹佰零捌万贰仟陆佰玖拾柒元

成立日期：2005 年 04 月 30 日

营业期限：2005 年 04 月 30 日至长期

法定代表人：高保清

公司经营范围：气溶胶自动灭火装置、化工产品（易制毒、危险、监控化学

品除外）、纳米材料的开发、生产与销售；消防工程系统、楼宇自动化控制系统

的设计、安装；消防设备的维修、保养；火灾自动报警及联动控制系统、电气火

灾监控系统、消防器材及设备的研发、生产、销售、维护、保养；七氟丙烷气体

灭火系统、IG541 气体灭火系统、干粉灭火装置的研发、生产与销售；消防技术

咨询服务；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定或禁止公司经营

的商品和技术除外）；本企业的来料加工和“三来一补”业务；采购销售汽车零部

件、电动车零部件、车用装饰材料、汽车模具及其相关附件、汽车电子装置（不

含国家专营、专控、专卖商品）；采购销售动力电池相关原材料、电极电控相关

零部件；乘用车辆、物流车辆、工程机械、各类机电设备、电子设备及零部件、

电子电气件的采购销售；与上述项目有关的技术咨询、技术服务；自由物业租赁

业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、公司名称及证券简称变更的原因

2020 年 4 月 29 日，西安市中级人民法院裁定公司重整计划执行完毕。至此，

公司经过破产重整，已彻底解脱了以往债务的桎梏，资产状况、资产结构得到极

大改善，从此可以一心一意谋发展。同时，公司在破产重整期间引入的重整投资

人常德中兴投资管理中心（有限合伙）（现为公司第一大股东）其实际控制人高

保清女士，现任公司的董事长，其拥有多年锂电池产业链相关业务经验，对该行

业有深刻的理解和长远的战略眼光，拥有丰富的行业经验，在短时间便设计完成

3

公司重整后的战略规划，积极推动公司现有电池业务的整合、优化和升级工作，

相关经营规划已深入到公司日常经营管理之中。

基于此，公司目前的名称已不能更好的匹配公司重整后的战略规划跟经营发

展需要。为使公司名称能够更加全面、客观、精准地匹配公司重整后的战略规划

跟经营发展需要，将公司名称及证券简称做相应的变更。

三、其他事项说明

经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自 2020 年 9 月 28 日，公司证券简

称由“坚瑞沃能”变更为“保力新”。公司证券代码不变，仍为“300116”。

四、备查文件

1、《名称变更通知》；

2、《营业执照》；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

陕西坚瑞沃能股份有限公司董事会

      二〇二〇年九月二十七日

	一、公司名称及证券简称变更的说明
	陕西坚瑞沃能股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第四十六次会议和2020年第二次临时股东大会审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称及注册资本的议案》，同意公司将中文名称变更为“保力新能源科技股份有限公司”，英文名称变更为“Baoli New Energy Technology Co., Ltd”，证券简称变更为“保力新”，证券代码“300116”保持不变，并同意授权董事会办理上述工商变更登记事项。具体内容详见公司于2020年8月20日及2020年9月8日刊登在巨潮资讯网上的相关公告。
	公司已于近日完成了上述事项的工商变更登记手续并取得了西安市市场监督管理局换发的《企业法人营业执照》，具体内容如下：
	名 称：保力新能源科技股份有限公司
	统一社会信用代码：91610000773821038P
	类 型：股份有限公司（上市）
	住 所：陕西省西安市高新区科技二路65号6幢10701房
	注册资本：人民币肆拾贰亿捌仟壹佰零捌万贰仟陆佰玖拾柒元
	成立日期：2005年04月30日
	营业期限：2005年04月30日至长期
	法定代表人：高保清
	公司经营范围：气溶胶自动灭火装置、化工产品（易制毒、危险、监控化学品除外）、纳米材料的开发、生产与销售；消防工程系统、楼宇自动化控制系统的设计、安装；消防设备的维修、保养；火灾自动报警及联动控制系统、电气火灾监控系统、消防器材及设备的研发、生产、销售、维护、保养；七氟丙烷气体灭火系统、IG541气体灭火系统、干粉灭火装置的研发、生产与销售；消防技术咨询服务；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定或禁止公司经营的商品和技术除外）；本企业的来料加工和“三来一补”业务；采购销售汽车零部件、电动车...
	二、公司名称及证券简称变更的原因
	2020年4月29日，西安市中级人民法院裁定公司重整计划执行完毕。至此，公司经过破产重整，已彻底解脱了以往债务的桎梏，资产状况、资产结构得到极大改善，从此可以一心一意谋发展。同时，公司在破产重整期间引入的重整投资人常德中兴投资管理中心（有限合伙）（现为公司第一大股东）其实际控制人高保清女士，现任公司的董事长，其拥有多年锂电池产业链相关业务经验，对该行业有深刻的理解和长远的战略眼光，拥有丰富的行业经验，在短时间便设计完成公司重整后的战略规划，积极推动公司现有电池业务的整合、优化和升级工作，相关经营规...
	基于此，公司目前的名称已不能更好的匹配公司重整后的战略规划跟经营发展需要。为使公司名称能够更加全面、客观、精准地匹配公司重整后的战略规划跟经营发展需要，将公司名称及证券简称做相应的变更。
	三、其他事项说明
	经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自2020年9月28日，公司证券简称由“坚瑞沃能”变更为“保力新”。公司证券代码不变，仍为“300116”。
	四、备查文件
	1、《名称变更通知》；
	2、《营业执照》；
	3、深圳证券交易所要求的其他文件。
	特此公告。
	陕西坚瑞沃能股份有限公司董事会
	二〇二〇年九月二十七日